
 EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS 
DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE DE SAUVETERRE DE ROUERGUE 

Séance du 06 Février 2025 
Délibération N°3 
L'an deux mil vingt cinq 
Le 06 du mois de Février à 20h00  
Le Conseil Municipal de la commune de SAUVETERRE DE ROUERGUE, dûment 

convoqué, s'est réuni en session ordinaire, à la Mairie, sous la présidence de 

Monsieur MOUYSSET René, Maire. 

Date de convocation du Conseil Municipal 29/01/2025 

Présents : Mme ROBERT BARRES M – Mme BARCELO L – Mme SADAKA L -  Mr 

MOUYSSET R - Mr CHINCHOLLE F- Mr DURAISIN C - Mr CALMETTES A- Mr 

CHAUCHARD C -COUDERC P – SANTOS A – Mr MURATET J – Mr VIGUIER T. 

        

      Absents avec procuration : 
  - Jean-François COUDERC a donné procuration à Mr Franck CHINCHOLLE 

        

      Absent :   
 

Secrétaire : Caroline RODRIGUES 

Objet : Approbation des statuts d’Aveyron Ingénierie 

Le Conseil municipal,  

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment ses articles L.5511-1 ; 

Vu les statuts d’Aveyron Ingénierie tels qu’adoptés en Assemblée Générale Extraordinaire le 5/11/2024 ci-

annexés ;  

Considérant l’évolution des statuts d’Aveyron Ingénierie, notamment sur les points suivants : 

- Simplifications administratives avec les adhérents ; 

- Composition du Conseil d’Administration ; 

- Attributions du Conseil d’Administration ; 

- Rôle du directeur de l’Agence ; 

- Commissions de travail thématiques entre élus.  

Considérant que l’approbation de ces nouveaux statuts implique aujourd’hui une validation par l’assemblée 

délibérante, afin de rendre effective l’adhésion de notre commune à Aveyron Ingénierie dans le cadre des 

nouveaux statuts de l’agence et permettre ainsi à Aveyron Ingénierie de poursuivre son accompagnement 

auprès de notre structure.  

Après avoir délibéré : 

 - APPROUVE les statuts de l’Agence technique départementale Aveyron Ingénierie tels qu’annexés à la 

présente délibération ;  

 - AUTORISE le maire à effectuer toutes les démarches nécessaires à la bonne exécution de la présente 

délibération.  

Ainsi fait et délibéré, les jours, mois et an susdits 

Pour extrait conforme. 

Le Maire, 
René MOUYSSET 

 

Acte rendu exécutoire 

Le 

Après dépôt en Préfecture  

par voie dématérialisée le 

Et publication ou notification  

Le 

  
   Nombre de membres : 

Afférents au C.M.: 15 

En exercice : 13 

Présents: 12 

 Votes : 

Nombre de pouvoirs: 1 
Nombre de  
Suffrages exprimés: 13 
Nombre d’abstentions :     0 
Vote pour: 13 
Vote contre: 0 

Accusé de réception en préfecture
012-211202627-20250206-06022025_03-DE
Reçu le 10/02/2025



 


